tendo-se em conta o Termo de Referência que instrui o processo (doc. 3249265), referente à contratação de empresa 
especializada para fornecimento de 06 (seis) licenças perpétuas Microsoft Visio Professional 2021 ou superior, com 
software assurance de 36 meses, é de R$24.508,32 (vinte e quatro mil quinhentos e oito reais e trinta e dois centavos), 
conforme demonstrado a seguir: 

Item Descrição Quantidade 

Valor unitário máximo 
de referência, 
extraído do 
Catálogo de 
Produtos e 
Serviços 
Microsoft 

Doc. 3359842 

Valor global máximo de 
referência, cf.